
                                           ZARZĄDZENIE NR  21 / 2022
                                                  WÓJTA GMINY WIDAWA
                                              z dnia  25 lutego 2022r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu
na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej

im. Jana Pawła  II w  Chociwiu

                       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia  2016  r.  Prawo  Oświatowe  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1082  z  późn.  zm.)   oraz  §  2
Rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu
konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,
publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję  Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu w składzie:

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:

1)  Edyta Bulniak - Bąk - Przewodnicząca Komisji,

2)  Agnieszka Galuś - Członek Komisji,

3)  Aneta Brocka - Członek Komisji.

2.  Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

1) Iwona Szanda - Członek Komisji,

2) Elwira Królewicz - Członek Komisji,

3) Urszula Bartolik - Członek Komisji.

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

1) Anna Brocka - Członek Komisji,

2) Agnieszka Szczepanowska - Członek Komisji.

4. Przedstawiciele Rady Rodziców:

1) Magdalena Barczewska - Klekotka - Członek Komisji,

2) Grzegorz Naiberg - Członek Komisji.

5. Przedstawiciele Organizacji Związkowych:

1) Marek Ćwiek - Członek Komisji – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego



§ 2
Wyznaczam  Panią Edytę Bulniak - Bąk na Przewodniczącą Komisji  Konkursowej,  która będzie
kierowała jej pracami.

§ 3
Komisja  konkursowa  ulega  rozwiązaniu  po  wykonaniu  zastrzeżonych  dla  niej  czynności  
w postępowaniu konkursowym.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.


